西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）090号

关于开展2008年度本科教学工作量
核算工作的通知
各院（系）及相关教学单位：
2008年教学工作即将结束，根据人事处工作安排，现开展2008年度本科教学工作量核算工作。本项工作关系到广大教职员工的切身利益，为做好此项工作，现就有关事宜通知如下：
一、 工作量核算的依据为教务处下达的教学任务。教学任务变更、新开课、开新课、双语教学课程等必须以上报教务处备案材料为准。
二、 教学工作量核算办法详见《西安建筑科技大学教师教学工作量计算办法》（以下简称《计算办法》）中第一至六条及第十二条内容。
三、 开课学年学期、开课校区、跨院（系）开课、通识课程等必须注明。
四、 以下项目的工作量应独立上报：
1. 实验教学工作量；

2. 教学法活动工作量（附教学法活动记录复印件）；
3. 学业指导工作量（附学业指导教师工作日志）；
4. 重修课程教学工作量（附教务处确认的重修学生名单）；

5. 非任课教师监考工作量（附监考情况明细及统计表）；
6. 返、外聘教师教学工作量。
五、 人文学院、体育系、外语系、理学院的跨院（系）开课情况不
需注明。
六、 实验教学工作量必须与教学任务中课程实验学时相对应，并落实到实际指导人员。
七、 通识课程教学工作量须以教务管理系统显示的选课人数为依据，
并参照《计算办法》的规定计算。

八、 重修课程教学工作量以教务处确认的重修学生人数为依据，并参照《计算办法》的规定计算。
各院（系）及相关教学单位填写的2008年度本科教学工作量情况表（含电子版）务必于2008年12月22日（17周一）前上报教务处教务科。纸质版一律用A4纸打印，并由教学秘书、主管院长（主任）签字并加盖单位公章。
教务处
                                   二○○八年十二月十八日